
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Kšely,

konaného dne 1,9.12.2014.

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedáni zastupitelstva obce Kšely (dále jen jako ,,zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19.00
hodin starostou obce Ing Zdeňkem Špitálským (dále jako ,,předsedající").
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha
č.1) konstatoval, žeje přítomno 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu sedmi všech členů
zastupitelstva),takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Pan Vít Pivoňka podal písemnou rczignaci na svůj mandát v zastupitelstvu. Starosta
obce vyzve prvého náhradníka Oběanského sdružení Otevřeně ke složení slibu člena
zastupitelstva, aby se stal právoplatným členem zastupitelstva obce Kšely.

Bod č.1) -Určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu paní Elu Dmejchalovou a pana Vítězslava
Hampla a zapisovatelem Ivetu Pazdercovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným členům.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kšely určuje ověřovateli zápisu paní Evu Dmejchalovou a pana
Vítězslava Hampla a zapisovatelem Ivetu Pazdercovou.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0

Usnesení č. 1 bylo schváleno.

Bod č.2 - Schválení programu:

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu.
a) připomínky k zápisu z veřejného zasedání OZ ze dne 05.1L20|4.
b) projednání úpravy ě.4rozpočtuobce pro rck2014.
c) projednání rozpočtového výhledu obce na období 2015 - 2018.
d) projednaní rozpočtu obce na rok 201 5.

e) projednání směmice ě.2l20l4 - pravidla rozpočtového provizoria.
0 projednání směrnice č,3l20I4 - rozpočet.
g) projednání směrnice č.4l20I4 - veřejné zakázky malého rozsahu.
h) projednání plánu inventur pro rok 2014.
ch) projednání náplně činnosti finančního výboru.

D projednání náplně činnosti kontrolního výboru.
j) projednání záměrunabezplatnou výpůjčku pozemků TJ Podlipan Kšely
k) projednáni zétměrunabezplatnou výpůjčku pozemků SDH Kšely.
D projednání záměru na bezplatnou výpůjčku hasičské zbrojnice JSDHO Kšely.
m) projednáni záměru na pronájem klubu TJ Podlipan Kšely.
n) projednání poskytnutí dárkových poukazů samostatně žýícim důchodcům v obci.
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o) projednání poskýnutí dárkových balíčků obyvatelům Kšel při jejich životních jubileích
v roce 2015.

K návrhu programu veřejného zasedání Obecního zastupitelstva byl starostou obce Ing
Zdeňkem Špitálským vznesen požaďavekna doplnění o následující body:

- projednáníuzavření veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení provedení zápisů údajů do
informačního systému územní identifikace s městem Český Brod.

- projednání podaní žádosti o dotaci narekonstrukci dětského hřiště v obci.
- projednrání podání žádosti o dotaci na dostavbu místního vodovodu (směr na Višinku a

Hrstkova).
- projednání poskýnutí drobných dárků členům JSDHO Kšely ve qfši á 100,- Kč za

jejich zásahy v obci.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce K§ely souhlasí, aby byl program dnešního zasedání doplněn o body, které
přednesl starosta Ing Špitátský.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdňeli se: 0

Usnesení č.2 bylo schváleno.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce souhlasí s doplněným programem dnešniho zasedání

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Usnesení č.3 bylo schváleno.

Bod č.3 - projednání připomínek k zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 05.11.2014.

K zápisu nebyly vzneseny žádné připomínky.

Bod č-4 - nroierlnání tinraw č_4 roznočtrr nhce nro rok 2M4^

Starosta Ing Špitálský seznámil přítomné s navrhovanými úpravami rozpočtu pro rok 2014.
Jedná se o dílčí úpravy mezi jednotlivými paragrafy, přičemž celkové příjmy aýďaje zůstávajina
stejné výši a rozpočet je i nadále deficitní s tím, že deficit je kry.t finančními prostředky
z uplynulého období a přijatým úvěrem.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje předloženou úpravu č.4 rozpočtu obce Kšely pro rok
2014 s tímrže rozpočet obce je deficitní aztrátaje kryta jednak prostředky z uplynulého
období a jednak přijatým úvěrem.

Výsledek hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0
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Místostarostka obce paní Svobodová informovala přítomné o zŽlméruobecního uřadu Poskýnout

obyvatelům Kše' při piilezitosti jejich ir""i"i.rr:"til.í"h ;;;. ,015 dárkové balÍČkY v hodnotě

500._ Kč/osobu. Nikdó zpŤítomný.rr rr.Áci[pr,aroz,"emu návrhu žáďné připomíŇy,

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dárkových

obyvatelům Kšď ;i-i,licť Zivotnich jubileích (50

přiloženého seznamu,

Usnesení č. 17 bylo schváleno,

Výsledek hlasování: Pro: 6

Usnesení č. 18 bylo schváleno,

Výsledek hlasování: Pro:6

Usnesení č. 19 bylo schváleno,

Výsledek hlasování: ťro:

balíčků v roce 2015 ve \,ýši 500,-

r.l,-áO let a dále po S-ti letech)
Kč
dle

starosta obce informoval přítomné o ukončení platnosti stávající veřejnoprávní smlouvy ze dne

2.7,20I2a současně navrhl uzavíítr"rň;;.Jo,r. Nir.ao'" Prito^"Y.h neměl k Předloženému

návrhu žádné připomíŇy,

ffi bceKšelyschvalu je,,a,by,lJ]?.."í:];;řJ"Y",ff t§;*íil"j"lT"jffi Hilt'
smlouva o zabezpečení piovedeni zepiJri,r,i"in a-o irto.-ur"ino sYstému Územní identifikaceo

adres a nemovitoJi§;r;*e poruríi. .*;il";g špitálského kdalšímu jednání,

Proti:0

Proti:0

Zdrželi se: 0

Zdrželi se: 0

MístostarostkaobcepaníSvobg,Ť'áinformovalao.možnostizískánídotacez
rekonstrukci stávajáíi'-o áetrr.eno hřiště. Ó;;ffi hracíctr prvků, oPrava stávajících

oplocení. Nikdo , i;;,""ý;n r,.mct t au"Jproulematice žáďnépřipomíŇy,

Návrh usnesení:
Obec Kšely schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt ,,Rekonstrukce dětského hřiŠtě'o

z opžpMinisterstvu p.o millni -:""i fi i:\'r-oJu "';;;;;;Í" 
se sPolufinancovat uvedený

projekt ve výši.'"i-iŇ iO%,celkových nákladů projektu,

Ý' ' l 'r ^r- ul^o^'róní' Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se: 0
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